MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

AVISO DE ADESÃO

O MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA-MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, situada na Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-

000, Açailândia-MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.000.268/0001-72, neste ato

representada pelo Secretário Municipal de Economia e Finanças, José Alves de

Oliveira, Secretário Municipal de Economia e Finanças, Portaria nº 278/2022 –

GAB, torna público aos interessados que a partir do dia 04 de abril do corrente

ano passaremos a utilizar a plataforma LICITANET, pertencente a empresa

LICITANET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS EIRELI, como sede à Av. Rondon

Pacheco, nº 345, Salas 101/102, Bairro Tabajaras, Uberlândia-MG, inscrita no

CNPJ nº 21.280.462/0001-8 para realização dos PREGÕES ELETRÔNICOS

publicados pela Prefeitura Municipal de Açailândia conforme Termo de Adesão

celebrado entre as partes. Os fornecedores interessados em participar das

licitações deverão realizar adesão pelo sítio https://www.licitanet.com.br/. Nos

colocamos a disposição para quais esclarecimentos. Açailândia, 04 de abril de

2022

José Alves de Oliveira
Secretário Municipal de Economia e Finanças

Portaria nº 278/2022 – GAB

https://www.licitanet.com.br/

		2022-04-04T15:54:50-0300
	JOSE ALVES DE OLIVEIRA:25326600315